
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/194/2017 

RADY GMINY BOLIMÓW 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948, 2255; z 2017 r. poz. 191, 1089) Rada Gminy Bolimów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia nadać nazwę "Sportowa" ulicy w Bolimowie - dla drogi wewnętrznej stanowiącej wła-

sność gminy Bolimów oznaczonej nr ewidencyjnymi działek 61/9 i 62/9 będącej przedłużeniem w kierunku 

południowym od istniejącej ulicy Sportowej, której nazwę nadano uchwałą Nr XVIII/25/04 z dnia 12 listopada 

2004 r., do ulicy Słonecznej. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 ust. 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolimów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Aleksandra Kołosowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 5667



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/194/2017 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5667


		2017-12-22T09:56:25+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




